
• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 20/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 3 czerwca 2019r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19/19 z dnia 03.06.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (T. j . Dz. U. z 2019r. poz.506), oraz art. 249 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, 
poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 
20 I 9r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

... 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/19 
Wójta Gminy z dnia 03.06.20 I 9 r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
Unędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 442,30 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 

75ll3 /zlecone/ 442,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
4 120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,30 
4410 Podróże słuzbowe krajowe 100,00 

Razem 442,30 

Uzasadnienie: W rozdz iale 75 11 3 dokonano przesunięć wydatków między grupami 
w celu bieżącej realizacji budżetu . 

Zwiększenia 

442,30 

442,30 

355,21 
61,59 
25,50 

0,00 
0,00 
0,00 

442,30 


